
UCHWAŁA NR 1486/XLIX/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1440/XLVII/2018 z dnia 16 maja 
2018r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Józefosław - etap I, dla terenów 1Pt, 4KDL, 10KDL, 21KDD, 29KDD, 28KDPJ, 48KDPJ i 57KDPR.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1440/XLVII/2018 z dnia 16 maja 2018r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Józefosław - etap I, dla 
terenów 1Pt, 4KDL, 10KDL, 21KDD, 29KDD, 28KDPJ, 48KDPJ i 57KDPR.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 84E5BA32-16A6-471F-B2CD-435B2BDDB43D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1440/XLVII/2018 z dnia
16 maja 2018r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
wsi Józefosław - etap I, dla terenów 1Pt, 4KDL, 10KDL, 21KDD, 29KDD, 28KDPJ, 48KDPJ i
57KDPR.

W przedstawionym do uchylenia miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego brak jest

paragrafów nr: 9, 10, 13 i od 16 do 31 co jest niezgodne z zasadami techniki prawodawczej i

wymaga podjęcia uchwały z wprowadzeniem korekty dotyczącej prawidłowej numeracji

paragrafów.

Id: 84E5BA32-16A6-471F-B2CD-435B2BDDB43D. Podpisany Strona 1




